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Rezultatet e mira, loja e bukur dhe klima mjaft e mire qe ka krijuar brenda skuadres e kane bere
trajnerin Agim Canaj mjaft te dashur ne Shkoder. Kryetarin i bashkise Lorenc Luka po i qendron
prane skuadres dhe i ka dhene nje mbeshtetje maksimale trajnerit. Tifozet e duan Canaj dhe e
kane perkrahur prej fillmit. Klima ne skuader eshte mjaft e mire dhe Vllaznia e ketij sezoni
premton te qendroj ne nivele te larta. E gjitha per merite te Agim Canaj.
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